
Liga : Regionalliga Süd-West

Ergebnisliste vom 3 . Spieltag     Saison 2006

in :
Abteilung :

am :
Turnierleiter : Ernst Frick MSC Bensheim-Auerbach

Schiedsgericht :

Oberschiedsrichter : Volker Missonnier 1. MGC Mainz
Schiedsrichter : Andreas Baumgart SG Arheilgen
Schiedsrichter : Timur Rahman MGC putter Künzell

Turnierbeginn : 9.00 Uhr
Turnierende : 15.15 Uhr

Auswechslungen: ausgew. eingew. 
Verein / Mannschaft Spieler/in Spieler/in in Runde an Bahn nach Schlag

SG Arheilgen Bamert Stephan Baumgart Andreas 4 1 0
MSV Bad Kreuznach Keine
MGC putter Künzell Keine
MGC Millenium Lorsch Keine
1. MGC Mainz Keine
MSC Bensheim-Auerbach Keine
0 Keine
0 Keine
0 Keine

Auerbach , den 21.05.2006

Ersteller: Erich Hess, Tel: 06150-83289, Fax 06150-83319, email: erich.hess@minigolf-arheilgen.de

Turnierprogramm für Punkspiele ( 3er od. 6er Mannschaften). Bis zu 18 teilnehmende Mannschaften möglich. Das Programm wird ständig 
aktualisiert. Nutzung nur mit Einverständnis des Erstellers. Die Nutzung ist bis auf Widerruf kostenfrei.                                  Eine Spende zu 

Gunsten der Jugendkasse der SG ARHEILGEN ABT. BAHNENGOLF ist angemessen und wird gerne angenommen.

Bensheim-Auerbach
1
21. Mai 2006

Einwechslung erfolgte :

Besondere Vorkommnisse:



Regionalliga Süd-West 3 . Spieltag    
Tabelle vor dem 3 .  Spieltag

1 SG Arheilgen 1329 27,69 18 : 2
2 MSV Bad Kreuznach 1364 28,42 14 : 6
3 MGC putter Künzell 1364 28,42 10 : 10
3 MGC Millenium Lorsch 1371 28,56 10 : 10
5 1. MGC Mainz 1403 29,23 8 : 12
6 MSC Bensheim-Auerbach 1472 30,67 0 : 20

:
:

Tagestabelle
1 MGC putter Künzell 718 29,92 10 : 0
2 1. MGC Mainz 728 30,33 8 : 2
3 MGC Millenium Lorsch 738 30,75 6 : 4
4 SG Arheilgen 747 31,13 4 : 6
5 MSV Bad Kreuznach 751 31,29 2 : 8
6 MSC Bensheim-Auerbach 778 32,42 0 : 10

:
:

Tabelle nach dem 3 .  Spieltag
1 SG Arheilgen 2076 28,83 22 : 8
2 MGC putter Künzell 2082 28,92 20 : 10
3 MGC Millenium Lorsch 2109 29,29 16 : 14
4 MSV Bad Kreuznach 2115 29,38 16 : 14
5 1. MGC Mainz 2131 29,60 16 : 14
6 MSC Bensheim-Auerbach 2250 31,25 0 : 30
7 :



Regionalliga Süd-West 3 . Spieltag         Saison 2006

1. 10 : 0 MGC putter Künzell
29362 Beringhausen Patrick H 26 33 30 30 119 29,75
34826 Klassen Oleg H 28 32 27 30 117 29,25
48343 Radziejewski Mark H 29 27 32 32 120 30,00
50388 Wess Christoph H 30 33 29 30 122 30,50
49446 Ziewers Frank H 27 25 26 30 108 27,00
32996 Gebhart Matthias H 28 35 34 35 132 33,00

Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0
168 185 178 187 718 29,92

Ersatzspieler / in : 31752 Rahman Timur H 29 31 33 29 122 30,50
Ausgew. Sp/in: 0 0 0 0 0

Zus. Einzelsp./ in: 29304 Trock Michael H 0 0 0 0 0

2. 8 : 2 1. MGC Mainz
25538 Missonnier Volker H 35 33 26 26 120 30,00
32581 Eichsteller Fabian Jm 31 27 31 33 122 30,50
28086 Eschmann Dirk H 24 33 37 30 124 31,00
50035 Fräßle Andreas H 31 33 27 34 125 31,25
29197 Eichhorn Joachim Sm1 30 31 27 32 120 30,00
31280 Scholz Lucas Jm 30 28 31 28 117 29,25

Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0
181 185 179 183 728 30,33

Ersatzspieler / in : 0 0 0 0 0
Ausgew. Sp/in: 0 0 0 0 0

Zus. Einzelsp./ in: 0 0 0 0 0

3. 6 : 4 MGC Millenium Lorsch
19114 Harms Herbert Sm1 30 28 28 30 116 29,00
9449 Schmitutz Peter Sm1 34 33 31 37 135 33,75

36105 Karas Hans-Jürgen H 31 29 35 33 128 32,00
45219 Burk Michael H 31 27 30 34 122 30,50
34878 Jung Horst Sm1 27 30 33 33 123 30,75
40792 Killmaier Thilo H 28 27 25 34 114 28,50

Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0
181 174 182 201 738 30,75

Ersatzspieler / in : 35897 Jakob Frank H 0 0 0 0 0
Ausgew. Sp/in: 0 0 0 0 0

Zus. Einzelsp./ in: 0 0 0 0 0

4. 4 : 6 SG Arheilgen
35780 Arnold Mark H 27 28 30 32 117 29,25
37095 Bamert Stephan H 32 37 38 0 107 35,67
30423 Metz Matthias H 31 32 30 29 122 30,50
34319 Schneider Alexander Jm 36 31 30 38 135 33,75
35774 Kapke Dennis Jm 30 30 29 33 122 30,50
26349 Osnabrügge Jörn Sm1 27 29 29 25 110 27,50

Ersatzsp. nach Einw. Baumgart Andreas H 0 0 0 34 34 34,00
183 187 186 191 747 31,13

Ersatzspieler / in : 31068 Baumgart Andreas H 34 33 29 34 130 32,50
Ausgew. Sp/in: 37095 Bamert Stephan H 32 37 38 31 138 34,50

Zus. Einzelsp./ in: 0 0 0 0 0

5. 2 : 8 MSV Bad Kreuznach
36574 Eid Oliver Jm 29 32 28 32 121 30,25
33405 Jakoby Timo H 33 24 27 29 113 28,25
41929 Stock Manfred H 31 35 31 37 134 33,50
63137 Lippert Manfred Sm2 36 32 32 31 131 32,75
63303 Heilig Helmut Sm2 32 31 29 30 122 30,50
155 Kindt Jörg-Rainer Sm1 32 33 33 32 130 32,50

Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0
193 187 180 191 751 31,29

Ersatzspieler / in : 40681 Quandel Jürgen H 33 28 35 33 129 32,25
Ausgew. Sp/in: 0 0 0 0 0

Zus. Einzelsp./ in: 0 0 0 0 0

6. 0 : 10 MSC Bensheim-Auerbach
35573 Schlageter Mario H 32 33 33 33 131 32,75
6264 Dellinger Karl-Heinz Sm1 32 32 38 28 130 32,50

31120 Werner Hans Jürgen H 36 34 39 32 141 35,25
35141 Schmolke Tobias Jm 30 34 34 32 130 32,50
46341 Friedmann Oliver H 33 34 30 31 128 32,00
22165 Buchert Harald Sm1 32 30 30 26 118 29,50

Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0
195 197 204 182 778 32,42

Ersatzspieler / in : 37024 Weber Jürgen H 40 37 32 41 150 37,50
Ausgew. Sp/in: 0 0 0 0 0

Zus. Einzelsp./ in:  #NV #NV 0 0 0 0 0



Regionalliga Süd-West 3 . Spieltag        Saison
Einzelspieler

Paßnr. Name / Vorname Verein Kat 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt Ø 1.Diff 2.Diff
Kategorie: Herren H 0,00

49446 Ziewers Frank MGC putter Künzell H 27 25 26 30 108 27,00 5 1
33405 Jakoby Timo MSV Bad Kreuznach H 33 24 27 29 113 28,25 9 2
40792 Killmaier Thilo MGC Millenium Lorsch H 28 27 25 34 114 28,50 9 1
34826 Klassen Oleg MGC putter Künzell H 28 32 27 30 117 29,25 5 2
35780 Arnold Mark SG Arheilgen H 27 28 30 32 117 29,25 5 2
29362 Beringhausen Patrick MGC putter Künzell H 26 33 30 30 119 29,75 7 0
48343 Radziejewski Mark MGC putter Künzell H 29 27 32 32 120 30,00 5 3
25538 Missonnier Volker 1. MGC Mainz H 35 33 26 26 120 30,00 9 7
45219 Burk Michael MGC Millenium Lorsch H 31 27 30 34 122 30,50 7 1
30423 Metz Matthias SG Arheilgen H 31 32 30 29 122 30,50 3 1
31752 Rahman Timur MGC putter Künzell H 29 31 33 29 122 30,50 4 2
50388 Wess Christoph MGC putter Künzell H 30 33 29 30 122 30,50 4 0
28086 Eschmann Dirk 1. MGC Mainz H 24 33 37 30 124 31,00 13 3
50035 Fräßle Andreas 1. MGC Mainz H 31 33 27 34 125 31,25 7 2
36105 Karas Hans-Jürgen MGC Millenium Lorsch H 31 29 35 33 128 32,00 6 2
46341 Friedmann Oliver MSC Bensheim-Auerbach H 33 34 30 31 128 32,00 4 2
40681 Quandel Jürgen MSV Bad Kreuznach H 33 28 35 33 129 32,25 7 0
31068 Baumgart Andreas SG Arheilgen H 34 33 29 34 130 32,50 5 1
35573 Schlageter Mario MSC Bensheim-Auerbach H 32 33 33 33 131 32,75 1 0
32996 Gebhart Matthias MGC putter Künzell H 28 35 34 35 132 33,00 7 1
41929 Stock Manfred MSV Bad Kreuznach H 31 35 31 37 134 33,50 6 4
37095 Bamert Stephan SG Arheilgen H 32 37 38 31 138 34,50 7 5
31120 Werner Hans Jürgen MSC Bensheim-Auerbach H 36 34 39 32 141 35,25 7 2
37024 Weber Jürgen MSC Bensheim-Auerbach H 40 37 32 41 150 37,50 9 3

Kategorie: Jugend männlich Jm 0,00
31280 Scholz Lucas 1. MGC Mainz Jm 30 28 31 28 117 29,25 3 2
36574 Eid Oliver MSV Bad Kreuznach Jm 29 32 28 32 121 30,25 4 3
32581 Eichsteller Fabian 1. MGC Mainz Jm 31 27 31 33 122 30,50 6 0
35774 Kapke Dennis SG Arheilgen Jm 30 30 29 33 122 30,50 4 0
35141 Schmolke Tobias MSC Bensheim-Auerbach Jm 30 34 34 32 130 32,50 4 2
34319 Schneider Alexander SG Arheilgen Jm 36 31 30 38 135 33,75 8 5

Kategorie: Senioren AK 1 Sm1 0,00
26349 Osnabrügge Jörn SG Arheilgen Sm1 27 29 29 25 110 27,50 4 2
19114 Harms Herbert MGC Millenium Lorsch Sm1 30 28 28 30 116 29,00 2 2
22165 Buchert Harald MSC Bensheim-Auerbach Sm1 32 30 30 26 118 29,50 6 0
29197 Eichhorn Joachim 1. MGC Mainz Sm1 30 31 27 32 120 30,00 5 1
34878 Jung Horst MGC Millenium Lorsch Sm1 27 30 33 33 123 30,75 6 3
155 Kindt Jörg-Rainer MSV Bad Kreuznach Sm1 32 33 33 32 130 32,50 1 1
6264 Dellinger Karl-Heinz MSC Bensheim-Auerbach Sm1 32 32 38 28 130 32,50 10 0
9449 Schmitutz Peter MGC Millenium Lorsch Sm1 34 33 31 37 135 33,75 6 1

Kategorie: Senioren AK 2 Sm2 0,00
63303 Heilig Helmut MSV Bad Kreuznach Sm2 32 31 29 30 122 30,50 3 1
63137 Lippert Manfred MSV Bad Kreuznach Sm2 36 32 32 31 131 32,75 5 0

2006



Bahnstatistik 3 . Spieltag         

M
G

C
 p

ut
te

r 
K

ün
ze

ll

1.
 M

G
C

 M
ai

nz

M
G

C
 M

ill
en

iu
m

 
Lo

rs
ch

SG
 A

rh
ei

lg
en

M
SV

 B
ad

 
K

re
uz

na
ch

M
SC

 B
en

sh
ei

m
-

A
ue

rb
ac

h

X X X X

Nr. Bezeichnung
1 Bahn 1 35 37 34 38 39 36 X X X X
2 Bahn 2 42 39 42 42 44 47 X X X X
3 Bahn 3 31 42 33 31 33 36 X X X X
4 Bahn 4 51 60 54 61 59 55 X X X X
5 Bahn 5 43 40 38 38 42 45 X X X X
6 Bahn 6 46 40 44 44 43 47 X X X X
7 Bahn 7 26 26 31 28 33 30 X X X X
8 Bahn 8 49 47 48 51 49 52 X X X X
9 Bahn 9 49 46 47 51 49 53 X X X X
10 Bahn 10 46 42 46 43 42 48 X X X X
11 Bahn 11 29 30 33 25 35 29 X X X X
12 Bahn 12 38 35 39 42 41 41 X X X X
13 Bahn 13 40 37 40 41 39 42 X X X X
14 Bahn 14 35 43 39 42 41 44 X X X X
15 Bahn 15 38 40 47 47 43 45 X X X X
16 Bahn 16 51 49 53 55 49 54 X X X X
17 Bahn 17 38 43 37 42 38 42 X X X X
18 Bahn 18 31 32 33 26 32 32 X X X X

718 728 738 747 751 778

Bahn

Regionalliga Süd-
West

RegLiga-3.Pktsp Bensheim.xls Bahnstatistik 21.05.2006 




